
Vergleichsmatch Ostschweiz – Zürich -

Solothurn - beide Basel

Kleinkaliber 50m

Dreistellungsmatch 3x40

Trimbach, 21. Mai 2016

Matchchef OSPSV Bruno Wyss

Ausbildungschef OSPSV Peter Benz

Matchchef SOSV G50m/G10m Fritz Ryser

Matchchef SVBB G50m/G10m Roger Rickenbach

Matchchef ZHSVG50m Peter Gamper

Nachwuchschef ZHSV G50m/G10m Heinz Meili



 Vergleichsmatch Ostschweiz - Zürich - beide Basel - Solothurn

Trimbach, 21. Mai 2016

Dreistellungsmatch Elite
VB Kniend Liegend Stehend Total

1 Hug Thomas ZHSV 94 94 96 97 381 96 98 98 97 389 94 95 93 92 374 1144

2 Martz Stephan ZHSV 98 96 95 94 383 99 96 100 96 391 90 94 92 94 370 1144

3 Zwald Diana SOSV 96 97 93 92 378 97 96 96 93 382 93 92 93 92 370 1130

4 Schueller Pascal SVBB 94 95 94 92 375 96 98 96 99 389 92 91 92 89 364 1128

5 Kübler Nadja OSPSV 95 92 93 97 377 95 98 98 100 391 90 88 92 89 359 1127

6 Allemann Erika SOSV 93 92 95 94 374 96 100 98 96 390 89 84 93 91 357 1121

7 Albrecht Pascal SOSV 94 92 91 94 371 98 96 96 98 388 93 88 89 91 361 1120

8 Bieli Reto SVBB 94 91 92 91 368 96 97 94 97 384 88 88 95 91 362 1114

9 Gsell Nathalie OSPSV 94 96 92 89 371 95 95 97 97 384 83 91 91 89 354 1109

10 Jeger Sina SOSV 89 91 95 92 367 95 95 96 98 384 89 89 94 85 357 1108

11 Schweizer Andreas OSPSV 89 93 92 91 365 94 97 98 97 386 88 84 93 86 351 1102

12 Krenger Patrick SVBB 96 97 94 94 381 97 100 97 98 392 70 81 87 79 317 1090

13 Cramm Virginie SVBB 91 96 90 93 370 97 99 97 98 391 84 73 80 80 317 1078

14 Brudermann Peter SOSV 92 92 92 86 362 95 95 96 95 381 83 85 86 78 332 1075

15 Rusch Heinz OSPSV 93 90 89 93 365 95 97 96 97 385 76 84 84 81 325 1075

16 Kessler Christian OSPSV 82 88 89 89 348 98 96 97 96 387 86 84 81 86 337 1072

17 Hünenberger Fredy SVBB 93 88 83 92 356 98 98 98 99 393 83 84 81 74 322 1071

18 Rickenbach Roger SVBB 90 93 91 86 360 99 93 98 94 384 77 76 76 81 310 1054

19 Razumovitch Julia SVBB 86 89 85 85 345 93 95 93 91 372 79 81 85 78 323 1040

20 Gamper Peter ZHSV 88 93 94 93 368 95 95 93 98 381 64 69 78 64 275 1024
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 Vergleichsmatch Ostschweiz - Zürich - beide Basel - Solothurn
Trimbach, 21. Mai 2016

Dreistellungsmatch Junioren
VB Kniend Liegend Stehend Total

1 Kaiser Martina OSPSV 94 95 87 90 366 92 91 94 96 373 96 98 94 94 382 1121
2 Brudermann Joana SOSV 93 93 95 93 374 98 96 99 99 392 92 88 88 85 353 1119
3 Kaiser Rene OSPSV 94 93 94 91 372 97 98 94 92 381 87 92 86 88 353 1106
4 Singer Sascha ZHSV 89 92 93 92 366 95 87 97 95 374 83 92 83 85 343 1083
5 Wirth Nadia ZHSV 87 91 89 89 356 95 91 93 95 374 95 88 83 86 352 1082
6 Kabatkovich Gleb SVBB 84 91 89 91 355 94 93 91 97 375 88 88 81 85 342 1072
7 Krannich Sandra SOSV 94 88 89 90 361 95 95 90 94 374 85 83 81 83 332 1067
8 Pleithner Rebecca OSPSV 92 89 93 92 366 88 87 90 90 355 78 80 89 95 342 1063
9 Meier Max ZHSV 95 89 84 89 357 92 90 94 89 365 77 86 89 81 333 1055
10 Polvere Noah ZHSV 86 92 83 84 345 88 83 91 90 352 86 88 89 88 351 1048
11 Reinhardt Mirco SOSV 86 89 83 90 348 94 97 95 91 377 78 74 85 83 320 1045
12 Hunziker Oliver ZHSV 85 86 90 91 352 93 93 88 89 363 82 81 77 80 320 1035
13 Kaufmann Tim SOSV 82 84 73 75 314 93 85 93 94 365 86 92 86 87 351 1030
14 Wolfensberger Melina ZHSV 88 80 83 79 330 97 92 91 89 369 82 78 76 87 323 1022
15 Bundi Luca SOSV 91 81 80 84 336 92 91 91 95 369 81 73 77 84 315 1020
16 Kalberer Celine OSPSV 85 90 91 83 349 95 90 91 86 362 79 77 83 68 307 1018
17 Capuzello Selina SOSV 79 87 81 86 333 90 93 93 92 368 70 83 83 73 309 1010
18 Kaufmann Tina SOSV 90 84 79 69 322 93 94 91 90 368 79 82 82 74 317 1007
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 Freundschaftsmatch Ostschweiz - Solothurn - beide Basel - Zürich
Trimbach, 21. Mai 2016

Gruppen Dreistellung Elite
1 Solothurn 1 Kniend Liegend Stehend

Allemann Erika 374 390 357 1121
Jeger Sina 367 384 357 1108
Zwald Diana 378 382 370 1130 3359

2 Ostschweiz 1 Kniend Liegend Stehend

Kübler Nadja 377 391 359 1127
Gsell Nathalie 371 384 354 1109
Schweizer Andreas 365 386 351 1102 3338

3 beide Basel 1 Kniend Liegend Stehend

Bieli Reto 368 384 362 1114
Schueller Pascal 375 389 364 1128
Krenger Patrick 381 392 317 1090 3332

4 Zürich 1 Kniend Liegend Stehend

Hug Thomas 381 389 374 1144
Martz Stephan 383 391 370 1144
Gamper Peter 368 381 275 1024 3312

5 SO/BA Kniend Liegend Stehend

Albrecht Pascal 371 388 361 1120
Brudermann Peter 362 381 332 1075
Razumovitch Julia 345 372 323 1040 3235

6 beide Basel 2 Kniend Liegend Stehend

Rickenbach Roger 360 384 310 1054
Hünenberger Fredy 356 393 322 1071
Cramm Virginie 370 391 317 1078 3203

7 Ostschweiz 2 Kniend Liegend Stehend

Rusch Heinz 365 385 325 1075
Kessler Christian 348 387 337 1072

0 2147
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 Freundschaftsmatch Ostschweiz - Solothurn - beide Basel - Zürich
Trimbach, 21. Mai 2016

Gruppen Dreistellung Junioren
1 Ostschweiz 1 Kniend Liegend Stehend

Kaiser Martina 366 373 382 1121
Kaiser Rene 372 381 353 1106
Pleithner Rebecca 366 355 342 1063 3290

2 Zürich 1 Kniend Liegend Stehend

Singer Sascha 366 374 343 1083
Wirth Nadja 356 374 352 1082
Hunziker Oliver 352 363 320 1035 3200

3 Solothurn 1 Kniend Liegend Stehend

Brudermann Joana 374 392 353 1119
Kaufmann Tim 314 365 351 1030
Reinhardt Mirco 348 377 320 1045 3194

4 OS/BA Kniend Liegend Stehend

Kabatkovich Gleb 355 375 342 1072
Krannich Sandra 361 374 332 1067
Kalberer Celine 349 362 307 1018 3157

5 Zürich 2 Kniend Liegend Stehend

Meier Max 357 365 333 1055
Polvere Noah 345 352 351 1048
Wolfensberger Melina 330 369 323 1022 3125

6 Solothurn 2 Kniend Liegend Stehend

Bundi Luca 336 369 315 1020
Capuzello Selina 333 368 309 1010
Kaufmann Tina 322 368 317 1007 3037
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